ORDIN  DE  PLATA nr. 21225527 DATA EMITERII 4 iunie 2024 TIP.DOC. 1

PLATITI 1152.00 LEI Una Mie Una Suta Cincizeci si Doi lei 00 bani

PLATITOR (R) "AUGUR-PERLA" S.A.  Cod IBAN MD29ML000000022517322756

CODUL FISCAL 1002600047714

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R) I.M.S.P. SPITALUL CLINIC MUNICIPAL Sfantul Arhanghel 
Mihail 

Cod IBAN MD68VI000000022512265MDL